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Punktacja za sumę punktów wg punktacji FINA za 4 Starty Męźczyzn

Chłopców, 10 lat i młodsi - 7 z 10 Konkurencji

1. JANCZYK Mateusz 08 CKiS Miechów 560 4
2. CHROBAK Tomasz 08 KMZAB 524 4
3. ZAPOROWSKI Alan 09 04811 388 4
4. TOMASZEWSKI Bogdan 08 04811 316 4
5. KLUPŚ Maciej 08 106511 295 4
6. PANCZYKOWSKI Wiktor 08 02211 375 3
7. JURKIEWICZ Juliusz 08 03311 348 3
8. BOLEK Franciszek 09 09514 226 3
9. STROJEK Mikołaj 08 03411 248 2

10. KĄCKI Grzegorz 10 04411 127 2

Chłopców, 11 lat - 8 z 10 Konkurencji

1. KIEROŃSKI Marcel 07 BBRZ 854 4
2. ŁACEK Patryk 07 04206 835 4
3. WAWRO Jakub 07 KMZAB 683 4
4. MROZICKI Kacper 07 106511 666 4
5. GRABOWSKI Kacper 07 02411 573 4
6. CAŁUS Kacper 07 04111 567 4
7. DOMIN Julian 07 02411 555 4
8. MATUSZEK Filip 07 03411 520 4
9. MULEWICZ Bartosz 07 04111 504 4

10. CIBA Dawid 07 02411 501 4
ZAJĄC Maciej 07 KMZAB 501 4

12. OLSZERWSKI Eryk 07 KMZAB 460 4
13. SZWED Kasper 07 04111 436 4
14. REROŃ Antoni 07 CKiS Miechów 394 4
15. ZARĘBSKI Szymon 07 03411 379 4
16. KLAJMON Wojciech 07 04811 337 4
17. WŁODARCZYK Miłosz 07 04111 332 4
18. KRYJAK Jakub 07 KAROL 203 2

Chłopców, 12 lat

1. HANDZLIK Mateusz 06 10014 1158 4
2. KOZIEŁ Miłosz 06 03411 904 4
3. LASKOWSKI Maciej 06 KMZAB 860 4
4. KUCHARSKI Karol 06 04811 808 4
5. ZAWADA Mateusz 06 03411 678 4
6. KUBASIAK Jan 06 KMZAB 570 4
7. ANDRYSZCZAK Piotr 06 04111 523 4
8. MIŁOWSKI Karol 06 03311 536 3
9. CHROBAK Bartek 06 KMZAB 526 3

10. KANTOR Andrzej 06 03411 427 3
11. LEJAWKA Jakub 06 03411 311 2
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Chłopców, 13 lat

1. BOLEK Stanisław 05 09514 1589 4
2. GIBUŁA Patryk 05 BBRZ 1552 4
3. KUCHARSKI Paweł 05 04811 1354 4
4. FILIPCZYK Mateusz 05 106511 1339 4
5. WAWRZYNIAK Kajetan 05 00211 1264 4
6. FILOZOF Adam 05 101011 1058 4
7. PAJERSKI Jakub 05 KMZAB 1022 4
8. KONIECZNY Liwiusz 05 04811 986 4
9. MAŁCZAK Szymon 05 106511 899 4

10. BUCHCIK Jakub 05 UKS Aligator Gorzyce 889 4
11. POLAKOWSKI Bartłomiej 05 03411 868 4
12. GABRYEL Miłosz 05 04111 503 4
13. ZIÓŁKO Wiktor 05 KMZAB 936 3
14. ZAHUTA Kacper 05 KMZAB 708 3

Chłopców, 14 lat

1. WYKRĘT Marcin 04 04811 1726 4
2. BIAŁECKI Wojciech 04 04811 1621 4
3. RING Jakub 04 03411 1506 4
4. STRZĄDAŁA Jakub 04 02211 1492 4
5. KLYSZCZ Rafał 04 UKS Aligator Gorzyce 1438 4
6. BORATYŃSKI Michał 04 03411 1166 4
7. MIESZCZAK Tymoteusz 04 04811 927 4
8. STEFANOWSKI Maciej 04 KMZAB 962 3
9. PŁUSA Maksymilian 04 KMZAB 939 3

10. JASZCZUK Jan 04 KMZAB 500 3
11. KRAJEWSKI Igor 04 06011 795 2

Mężczyzn, 15 lat i starsi

1. CHOWANIEC Łukasz 97 00111 2456 4
2. OGRODNIK Wojciech 03 101011 1975 4
3. TOMASZOWSKI Michał 03 101011 1889 4
4. MRZYGŁÓD Michał SR 02 01311 1868 4
5. TRZCIONKA Maciej 03 106511 1859 4
6. MURAŃSKI Kacper 99 02211 1838 4
7. PIETUCHA Tymoteusz 03 03311 1820 4
8. NOREK Mateusz 02 02211 1805 4
9. CHOWANIEC Mateusz 95 00111 1798 4

10. SOBOTA Jakub 03 106511 1786 4
11. PODSIADŁO Grzegorz 03 03311 1780 4
12. SNOCH Michał 03 106511 1532 4
13. ZAWADA Jakub 03 03411 1089 4
14. FILEJSKI Bartosz 03 04111 903 4
15. SORDYL Mateusz 99 03411 1711 3
16. KAJZER Oliwier 03 03311 1506 3
17. BADAN Dawid 99 KAROL 1457 3
18. WŁADYKA Marcin 02 03311 1428 3
19. MAJER Rafał 02 03411 1169 3
20. BINIAŚ Marcin 03 04411 948 3
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21. BISTROŃ Andrzej 03 KMZAB 565 3

Mężczyzn, Open

1. CHOWANIEC Łukasz 97 00111 2456 4
2. OGRODNIK Wojciech 03 101011 1975 4
3. TOMASZOWSKI Michał 03 101011 1889 4
4. MRZYGŁÓD Michał SR 02 01311 1868 4
5. TRZCIONKA Maciej 03 106511 1859 4
6. MURAŃSKI Kacper 99 02211 1838 4
7. PIETUCHA Tymoteusz 03 03311 1820 4
8. NOREK Mateusz 02 02211 1805 4
9. CHOWANIEC Mateusz 95 00111 1798 4

10. SOBOTA Jakub 03 106511 1786 4
11. PODSIADŁO Grzegorz 03 03311 1780 4
12. WYKRĘT Marcin 04 04811 1726 4
13. BIAŁECKI Wojciech 04 04811 1621 4
14. BOLEK Stanisław 05 09514 1589 4
15. GIBUŁA Patryk 05 BBRZ 1552 4
16. SNOCH Michał 03 106511 1532 4
17. RING Jakub 04 03411 1506 4
18. STRZĄDAŁA Jakub 04 02211 1492 4
19. KLYSZCZ Rafał 04 UKS Aligator Gorzyce 1438 4
20. KUCHARSKI Paweł 05 04811 1354 4
21. FILIPCZYK Mateusz 05 106511 1339 4
22. WAWRZYNIAK Kajetan 05 00211 1264 4
23. BORATYŃSKI Michał 04 03411 1166 4
24. HANDZLIK Mateusz 06 10014 1158 4
25. ZAWADA Jakub 03 03411 1089 4
26. FILOZOF Adam 05 101011 1058 4
27. PAJERSKI Jakub 05 KMZAB 1022 4
28. KONIECZNY Liwiusz 05 04811 986 4
29. MIESZCZAK Tymoteusz 04 04811 927 4
30. KOZIEŁ Miłosz 06 03411 904 4
31. FILEJSKI Bartosz 03 04111 903 4
32. MAŁCZAK Szymon 05 106511 899 4
33. BUCHCIK Jakub 05 UKS Aligator Gorzyce 889 4
34. POLAKOWSKI Bartłomiej 05 03411 868 4
35. LASKOWSKI Maciej 06 KMZAB 860 4
36. KIEROŃSKI Marcel 07 BBRZ 854 4
37. ŁACEK Patryk 07 04206 835 4
38. KUCHARSKI Karol 06 04811 808 4
39. WAWRO Jakub 07 KMZAB 683 4
40. ZAWADA Mateusz 06 03411 678 4
41. MROZICKI Kacper 07 106511 666 4
42. GRABOWSKI Kacper 07 02411 573 4
43. KUBASIAK Jan 06 KMZAB 570 4
44. CAŁUS Kacper 07 04111 567 4
45. JANCZYK Mateusz 08 CKiS Miechów 560 4
46. DOMIN Julian 07 02411 555 4
47. CHROBAK Tomasz 08 KMZAB 524 4
48. ANDRYSZCZAK Piotr 06 04111 523 4
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49. MATUSZEK Filip 07 03411 520 4
50. MULEWICZ Bartosz 07 04111 504 4
51. GABRYEL Miłosz 05 04111 503 4
52. CIBA Dawid 07 02411 501 4

ZAJĄC Maciej 07 KMZAB 501 4
54. OLSZERWSKI Eryk 07 KMZAB 460 4
55. SZWED Kasper 07 04111 436 4
56. REROŃ Antoni 07 CKiS Miechów 394 4
57. ZAPOROWSKI Alan 09 04811 388 4
58. ZARĘBSKI Szymon 07 03411 379 4
59. KLAJMON Wojciech 07 04811 337 4
60. WŁODARCZYK Miłosz 07 04111 332 4
61. TOMASZEWSKI Bogdan 08 04811 316 4
62. KLUPŚ Maciej 08 106511 295 4
63. SORDYL Mateusz 99 03411 1711 3
64. KAJZER Oliwier 03 03311 1506 3
65. BADAN Dawid 99 KAROL 1457 3
66. WŁADYKA Marcin 02 03311 1428 3
67. MAJER Rafał 02 03411 1169 3
68. STEFANOWSKI Maciej 04 KMZAB 962 3
69. BINIAŚ Marcin 03 04411 948 3
70. PŁUSA Maksymilian 04 KMZAB 939 3
71. ZIÓŁKO Wiktor 05 KMZAB 936 3
72. ZAHUTA Kacper 05 KMZAB 708 3
73. BISTROŃ Andrzej 03 KMZAB 565 3
74. MIŁOWSKI Karol 06 03311 536 3
75. CHROBAK Bartek 06 KMZAB 526 3
76. JASZCZUK Jan 04 KMZAB 500 3
77. KANTOR Andrzej 06 03411 427 3
78. PANCZYKOWSKI Wiktor 08 02211 375 3
79. JURKIEWICZ Juliusz 08 03311 348 3
80. BOLEK Franciszek 09 09514 226 3
81. KRAJEWSKI Igor 04 06011 795 2
82. LEJAWKA Jakub 06 03411 311 2
83. STROJEK Mikołaj 08 03411 248 2
84. KRYJAK Jakub 07 KAROL 203 2
85. KĄCKI Grzegorz 10 04411 127 2


